ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-XDCB              Lấp Vò, ngày        tháng      năm 2024

    V/v đề xuất bổ sung điểm

        đấu nối vào Quốc lộ 54

                             Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Tiếp nhận Công văn số 1545/SGTVT-KCHTGT ngày 11/8/2023 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp, về việc đề nghị có ý kiến góp ý Dự thảo “Hồ sơ

xác định các điểm đấu nối vào Quốc lộ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp”.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò đã có Công văn số 233/UBND-XDCB

ngày 05/9/2023, về việc góp ý dự thảo “Hồ sơ xác định các điểm đấu nối vào Quốc

lộ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp” và Công văn số 294/UBND-XDCB ngày

20/11/2023, về việc đề xuất bổ sung điểm đấu nối vào Quốc lộ 54. Tuy nhiên qua

rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính đề nghị Sở Giao thông vận tải xem

xét, bổ sung thêm vào dự thảo vị trí đấu nối mới, như sau:

 - Quốc lộ 54: Tại vị trí Km 00 + 621 (Vị trí đấu nối trực tiếp vào Quốc lộ, phía

trái tuyến (Đường nối Quốc lộ 54 đi Hoà An theo đô thị loại IV thị trấn Lấp Vò và kết

nối Dự án trục đường chính đô thị khu dân cư phía nam (dân cư 02 bên)).

- Các nội dung còn lại đề xuất giữ nguyên theo Công văn số 233/UBND-XDCB

ngày 05/9/2023 và Công văn số 294/UBND-XDCB ngày 20 tháng 11 năm 2023

của Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò.

Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò kính đề nghị Sở Giao thông vận tải xem xét./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Q.CT và PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: KT-HT, TC-KH;

- Ban QLDA&PTQĐ;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT,KTHT,Ng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T13:44:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T13:56:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T13:56:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T13:56:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T13:56:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!